
 

 

Барање на повлекување на согласност за користење на личните податоци за директен маркетинг, 

известување во електронска форма и профилирање 

 Согласно чл.11 од Закон за заштита на лични податоци изјавувам дека ја повлекувам веќе 

дадената согласноста за користење на моите лични податоци дадена на Алекс Дизајн.  

Пополнува субјектот на лични податоци  

Име:  _____________________________________________________________________  

Презиме:  _________________________________________________________________  

Телефон:  __________________________________________________________________ 

Е-маил адреса:  _____________________________________________________________  

Адреса за испраќање на одговор:  _____________________________________________  

Алекс Дизајн ќе ги преземе сите потребни активности со цел да одговори на барањето на 

субјектот во рок од 15 дена од приемот на барањето.  

 Изјавил_____________________________ 

 (своерачен потпис) ____________________ 

Д.П.Т.У. Алекс-Дизајн Војислав ДООЕЛ експорт-инпорт Скопје 
ул.Бутелска бр.27 Скопје 

ЕДБ 4030000602079 
ЕМБС 5422825 


